his laqueis pertrahitis, ut Antichristum agnoscere possis.

In summa sicut paupertas in diuitijs, fidelitas in negotijs, humilitas in honořibus, abstinentia in coniuijjs, castitas in delitjs, Ita iustitia fidei, in cærimonijis periclitatur. Nunquid (ait Salo) Ignē quis in si-  
nu gestare potest, ut non comburantur uestimenta eius. Et tamē ut in  
diuitijs, in negotijs, in honorib⁹, in delitj⁹, in epulis, ita in ceremoni-  
is, id est in periculis uersari oportet, immo sicut in sanctis pueris  
maxime opus est foueri sinu et officio puellæ ne pereant, qđ tamē  
adultis, periculum salutis est, inter puellas versari, Ita rudib⁹ et fer-  
uentis ætatis hominib⁹ opus est, ut cærimonias claustris etiā ferreis  
teneācur et castigēt, ne impotens eoz anim⁹, per uitia præceps eas,  
et tū mors eis fuerit si in opinione iustificationis in eis pseuera-  
rint, cū dōcēdi poti⁹ sint, nō ideo se fuisse sic incarceratos ut p hoc iu-  
sti sint aut multa meriti, sed ne mala facerēt et ad iustitiam fidei faci-  
li⁹ erūt liturent, qđ p̄r i n p e t u æ t a t i s n i s i p r e m e r e t u r , nō ferrent.

Vnde Ceremoniae in uita Christiana alio loco habendæ nō sunt, qđ  
apud fabros et artifices habentur p̄paramenta illa, ad ædificandū  
& operandū disposita, quæ nō in hoc parantur, ut aliqd sint aut ma-  
neant, sed quod sine ijs ædificari aut fieri nihil possit, pfecta em̄ stru-  
ctura deponunt. Hic uides, nō ipsa contemni, immo maxime q̄ri, op̄i  
nio aut̄ contēnitur, quia nemo existimat hæc esse uera & permamēte  
structurā, Quod si q̄stā insigniter desiperet ut tota uita aliud nō cu-  
raret, qđ ut hęc p̄paramēta qđ sumptuosissime, diligētissime, pertinacissi-  
me disponeret, nunqđ aut̄ de ipsa structura cogitaret, sibi placet & ia-  
ctans suam operam in p̄paramentis & fulcris istis uanis, nōne om̄es  
eius insaniæ miserentur, & sumptu isto perditō magnū aliquid ædifi-  
cari potuisse iudicare, ita nō cærimonias nec opera contemnimus  
imo maxime q̄rimus, opinionem aut̄ op̄m contēnimus, ne quis existē-  
met illam esse uera iustitiam, sicut faciunt hypocritæ qđ totā uitam  
in his studijs f̄gunt & perdunt, & ad id cuius gratia fiūt nō pueniūt  
sic ut Apostolus ait, Semp discentes & nunc ad sc̄ientiam ueritatis p̄-  
uenientes, Vident em̄ uelle ædificare se, & parant & tamen nō ædifi-  
ciant unqđ, ita manēt in specie pietatis & uirtutem eius non attigūt.

Placent tamen interim sibi in his studijs uiscerāt omnes alios ius-  
dicare, quos simili opere pompa nō fulgeret, uident, cū hoc uano sū-  
ptu & abusu donoꝝ dei, si sive esse imbuti, grandia potuissent i suā  
et aliqđ salutē efficere, Vix cū natura hūana et ratio (ut uocat) natu-  
ralis, sit naturaliter superstitionis, et propositis quibusq; legibus et co-  
perib⁹ p̄mitrasit in opinionē iustificationis per ea adipiscēdæ, his ad-  
de, qđ vñ om̄iū legillatoꝝ terrenorū, in eundem sentī est exercita  
et firmata, ipossible est ut per se p̄sam se exuat a seruitute illa opera